acordado que o contrato poderá ser rescindido, no interesse da Administração, sem a incidência de multa,
mediante aviso à locadora, com antecedência mínima de 30 (trinta dias), nos termos do inciso I do artigo
9º da Lei 8.245/91."

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO  - O valor locativo mensal do Contrato será de R$
3.715,56 (três mil, setecentos e quinze reais e cinquenta e seis centavos), garantido o reajuste previsto
no contrato de locação, com efeitos financeiros a partir de 01/09/2025 e será corrigido anualmente,
tendo por base a variação acumulada do IGP-M - Índice Geral de Preços de Mercado da Fundação Getúlio